

Torstig ApS

c/o Permin, Mosehøjvej 54
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 35 03 45 44

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2022.

Benjamin Kaas Buschard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torstig ApS c/o Permin Mosehøjvej 54 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 03 45 44
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Benjamin Kaas Buschard
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Buschardfonden

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering, herunder lånefinansieret investering i værdipapirer af enhver art, handel, administration og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.433 kr. mod 21.303 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.291 kr. mod 10.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 steget med 9.531 kr., nemlig fra 926.429 kr. til 935.960 kr.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	17.433	21.303
Resultat før finansielle poster	17.433	21.303
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.781	-4.066
Resultat før skat	8.652	17.237
2 Skat af årets resultat	-10.943	-6.643
Årets resultat	-2.291	10.594
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.594
Disponeret fra overført resultat	-2.291	0
Disponeret i alt	-2.291	10.594

Balance 30. april

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>935.960</u>	<u>926.428</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>940.960</u>	<u>931.428</u>
	Aktiver i alt	<u>1.120.960</u>	<u>1.111.428</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	891.924	894.215
Egenkapital i alt	<u>971.924</u>	<u>974.215</u>
 Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	<u>22.425</u>	<u>20.128</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.425</u>	<u>20.128</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.176	11.727
Selskabsskat	102.435	93.359
Anden gæld	<u>12.000</u>	<u>11.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.611</u>	<u>117.085</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>126.611</u>	<u>117.085</u>
 Passiver i alt	 <u>1.120.960</u>	 <u>1.111.428</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	894.215	974.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.291	-2.291
	80.000	891.924	971.924

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.781	4.066
	8.781	4.066
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.646	2.970
Årets regulering af udskudt skat	2.297	3.673
	10.943	6.643
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2021	204.020	183.703
Resultat	32.095	50.703
Udlodning	-28.000	-30.000
Kostpris 30. april 2022	208.115	204.406
Nedskrivninger 1. maj 2021	-24.020	-3.703
Årets nedskrivninger	-4.095	-20.703
Nedskrivninger 30. april 2022	-28.115	-24.406
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	180.000	180.000
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2021	20.128	16.455
Udskudt skat af årets resultat	2.297	3.673
	22.425	20.128
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Finansielle anlægsaktiver	22.425	20.128
	22.425	20.128